

AcadeMedia har beviljats tre nya yrkeshögskoleutbildningar

Säkerhetstekniker, Avancerad flashprogrammerare samt Inspektions- och provningsingenjör är tre nya yrkeshögskoleutbildningar som kommer att starta hösten 2009. Utbildningarna har prioriterats av utredningen om bildandet av Myndigheten för yrkeshögskolan.

Den 1 juli startar yrkeshögskolan i Sverige. Myndigheten för yrkeshögskolan kommer att ansvara för bland annat pågående kvalificerade yrkesutbildningar och nya yrkeshögskoleutbildningar.

AcadeMedia Masters är ett affärsområde inom AcadeMedia Eductus som är ett helägt dotterbolag till AcadeMedia AB. AcadeMedia Masters bedriver sedan tidigare kvalificerade yrkesutbildningar i Stockholm, Göteborg, Malmö, Västerås, och Eskilstuna och kommer till hösten att ha 900 studerande.

AcadeMedia Masters yrkesinriktade utbildningar ger spetskompetens inom områden som efterfrågas i dagens och morgondagens yrkesliv. Vi samarbetar med företag inom de branscher utbildningarna riktar sig mot och representanter från näringslivet följer varje utbildning från start till examen. Genom långa LiA-perioder (Lärande i arbete) ute hos företagen är studenterna redo att jobba från dag ett, direkt efter examen.

– Det här är en bekräftelse på våra nära kontakter med näringslivet och vår lyhördhet inför deras behov. Yrkeshögskoleutbildning handlar om att utbilda för den efterfrågan som finns på dagens eller morgondagens arbetsmarknad. Yrkeshögskoleutbildningar är ett viktigt område för oss och vi är glada över att vi nu utökar denna verksamhet, säger Jonas Johansson, VD på AcadeMedia Eductus AB.

För mer information kontakta:

Jonas Johansson, VD AcadeMedia Eductus AB
0702-16 76 23, jonas.johansson@academedia.se

Anders Blomkvist, affärsområdeschef AcadeMedia Masters
0704-40 40 12, anders.blomkvist@academedia.se

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som AcadeMedia AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt lag om handel med finansiella instrument (1991:980). Informationen lämnades för offentliggörande den 8 juni 2009, kl. 10:30.

AcadeMedia är ett av Sveriges ledande utbildningsbolag för såväl privat som offentlig verksamhet. I verksamheten, som sträcker sig från förskola till högskola, finns närmare 25 000 elever vid över 70 skolor runt om i landet. AcadeMedias utbildningar baseras på modern pedagogik och teknik, vilket stärker inläringen, utvecklingen och de framtida valmöjligheterna för våra elever. Vi verkar under väletablerade och välkända varumärken, bland dem Framtidsgymnasiet, IT-gymnasiet, Ljud & Bildskolan, Mikael Elias Teoretiska Gymnasium, NTI-gymnasiet och Vittra. I oktober 2008 förvärvade AcadeMedia Bures utbildningsbolag Anew Learning. De båda företagen verkar i dag under namnet AcadeMedia. AcadeMedia är noterat på Stockholmsbörsens Small Cap-lista, www.academedia.se
